
2021 年９月吉日  

 

  各  位  

 

 

      社 会 福 祉 法 人 ラ フ ァ エ ル 会 

      理  事  長            兵藤  芳朗  

      鎌倉薫風施設長      太田  顕博  

      山崎薫風センター長   志賀  昭典  

 

 

 

「第 26 回鎌倉薫風祭」及び「第６回やまくん祭」について  

 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 日頃より、当法人をはじめ、社会福祉に対するご理解とご支援を賜わりま

して、心より感謝申し上げます。  

 さて、当法人事業所の地域交流催事として、例年 10 月に開催してきました

「鎌倉薫風祭」及び「やまくん祭」ですが、新型コロナウイルス感染症拡大

の状況を鑑み、規模を縮小した事業所内のみの行事とし、地域をはじめ関係

者のご招待、イベント開催を見合わせることといたしました。  

 大変残念ではございますが、当該事業は今後も皆様のご協力のもと、大切

な啓発事業として開催していく所存です。また来年、開催の折にはご案内を

させていただきますので、今後ともご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

     【お問い合わせ先】  

      鎌倉薫風  鎌倉市関谷１３５１  

       電話  0467-47-9358 

      山崎薫風  鎌倉市台４－５－４０  

       電話  0467-48-3983 


